
ot,{, /

CenováÁbídka MpR 010 2025

Komplexn í zapravení opěrné tenisové zdi, pro zohlednění

p rovozu sc h o p n osti/p rovozová n í.

Dodavatel:

ňORÁysKOsl"[z§,( ý
flr8rirErRlfl6 š.ť.o.

 CTD

Změnový inženýr - Obchodně technický zástupce,19.3.2025

K rukám:

H lavn í technik - sportoviště Hlouběťn
Hlouběťnská 80, Praha - Hloubětín, ].98 00

Moravskoslezský Engineering s,r.o. | ruaUreZni53/7 |Ostrava - Polanka nad Odrou ; rSČ ZZ SZS

lČO ZZ 47 49 35 | www.msengineering.cz I 

ffi

l tlOiÁt/§l(0§[fZ§ííý
fť0llť§ff,lť6 §.í,o.



lrO8Áy§,(0sIEzs,( ý
tťOltEfflť0 s.r.o.

PODKLADY A TECHNlCKÉ NORMY

o Budeme vycházet z metodiky, státnílegislaťvy o provozováníbudov a staveb.
o Výstupní protokol bude zohledněn také z pohledu Stavebního zákona 283/zo21, sb.
o Zpráva, kterou zpracoval k 1Črntr IIo4o24) dne 04.10.2024, ke stavu

opěrné tenisové zdi. Budeme vycházet ve smyslu jeho závěru, doporučení.
o Čstrt tso L3 822: Zásady navrhování konstrukcí - Hodnocení existujících konstrukcí.
o ČsN zs 0038: Hodnocení a ověřováníexistujících konstrukcí - doplňující ustanovení.

Před mětem cenové nabídky
o Primárním krokem bude komplexníseškrabánístávajícíomítky opěrné zdi z pohledu od

tenisových kurtŮ, poté provedeníkontroly povrchu, trhlin, ostatních defektů.
o Zhodnocení prŮzkumu a doporučení pro sanaci (bude zpracován projekt, ke kterému

se vYjádří staťk, v ceně nabídky). Zaměříme se nejen celoplošně, detailně
prohlédneme níže označené smyky (prasklé plochy).

o Vizuální kontrola povrchu a detailní skladby s případným zapravením přístavku u zdi
tělocvičny.

o Provedeme NDT (nedestruktivní zkoušku) za pomoci analyzátoru, pro analýzu výztuže,
kvalitu výztuŽe celé zdi. Toto zohlednítaké statik. Provede a vyhodnoť certifikovaný
Pracovník - nemusíse provádět nákladné vrtané sondy s rozborem. To po diskuzi se
statikem bude dostačující pro posouzení,

Moravskoslezský Engineering s.r.o. I tlanreZni 53/7 ostrava - polanka nad odrou l 
psč 72 525

lČO 22 47 49 35 | www.msengineering,cz Ii

$t
tsffi

\

\

\

§=



lrOflÁv§r(Osrfz§r ý
tílolílftfllto s,í,o.

o Penetrace plochy před nanesením ťxotropní malty R4 odolné proť síranŮm

betonových konstrukcí zahlazení před nátěrem.

o Nátěr zdi po opravě, RAL dle dohody s provozovatelem. Celoplošný sanační nátěr

povrchu tenisové zdi, pro zajištění ochrany před povětrnostními vlivy. Zajištění

zpoma lení degradace stavebn ích materiá l ů. Zajištěn í estetické fu n kce.

o Písemné vyjádření statika, zlegalizování tenisové zdi pro následné užívání dle platné

státní legislativy.

o Vždy po pracovním dni bude proveden úklid.

CENA ZA DÍLO

o Provedení NDT skenování tenisové zdi a přístavku vedle tělocvičny ., 9 000 Kč

o Práce - stavebnítechnik specialista:

5 pracovní dnů, 2 technici 40 OH x 2 x 800 Kč = 64 000 Kč

o Stavebnímateriál .......,...........tixotropnímalta R4 = 30 ks x 645 Kč = ].9 350 Kč

o Silikonová penetrace 3 x 1 380 Kč = 4 140 Kč

o Sanační nátěr RAL dle dohody 5 x 2 460 Kč = ]-2 300 Kč

o Místnízpracováníprojektu pro statika před sanací v ceně

o lpráva staťka k provozování, legalizace tenisové zdi .............. 10 000 Kč

o Lešení ....,.. 1000 Kč

Doprava .( 720 km) 9 120 Kč

Ubytování.. 12 000 Kč

Cena celkem .,...1,4O 9].0 Kč

Prohlašuji, že isem provpdl.]lb!, dgťy_*lu

; #"{§fl fl Ě,Éx -ttlg* j,,#ťH: 
ťfi a:l[6b§[ lr li Miil :ťj k

r[iApE CÉNTRE P
ť:l,irtická 1 008/28, 120

, *,lénl-rrcnaze n r a iáUazu ďiskriml naoo,



r'
:-,

,!§

Protokol zasíláme do 14 kalendářních dní. od data provedeníprůzkumu. V případě lokalizace vážných
závad, defektŮ - obeznamujeme objednateli ihned na místě, zapisujeme do stavebního deníku čijiný
způsob.

Dodací lhůta od závazné objednávky je do 30 pracovních dní, nebo dle dohody.

/VíffiLr_

VýŠe uvedené je projednáno se statikem, kterýv případě garance kvality provedených prací,
v konečné fázi zlegalizuje danou opravu, opěrnou zed'do užívání.

Zvažte naše služby, pevně věříme, že nebudete litovat.
S úctou, 

 CTD
Změnoýi inžeĎŤ

obchodné - technicloi zá9tUpce

+ czImm,msengineering,€
osimva-Polonka nad odťou, NáďÉžní53r, ps  lzszs

., ,Y,
!Bt

o!ao

l.4otto: ,,Měiíme, \ryhodnocujeme, navrl]Ujeme postup s cilem, hLed{ilriú$pol,,''
česxÁ

KVAtlTA

Dodavatel:

Spisová značka:

Fakturační adresa:

lč:

Bankovní účet:
Uvedené cenyjsou bez DPH

Platební podmínky:

Splatnost:
Dodacílhůta:
Platnost nabídky:

Moravskoslezský Engineering s. r.o.

C 98389 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Ostrava, Polanka nad Odrou, Nábřežní 53/7, PSČ725 25

2247 4935

Převodním příkazem

30 dní
Dle dohody, nejpozději do 30 pracovních dní.
40 dní

Cena: Cena je stanovená v souladu se zákonem o cenách č.526/t99O Sb. jako pevná smluvní cena bez
DPH.

Moravskoslezský Engineering s.r.o. | ruábreZni 53/7 |ostrava - polanka nad odrou I 
pSČ 72 525

lČO 22 47 49 35 l www.msengineering.cz Ii

r lrOiÁí§l(0Stfi§íý
fíOlflftllil6 §,.,o.




